МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОЙСКОВИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

На основании пункта 9 раздела II протокола заседания Совета
Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания и
развития школьных театров в образовательных организациях субъектов
Российской Федерации от 24 марта 2022 г. № 1, Департамента государственной
политики в сфере воспитания, дополнительного образования и детского отдыха
Минпросвещения России,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный театр «Овация».
2. Заключить договор сетевого взаимодействия с Войсковицкой школой

искусств.
3. Назначить руководителем театра Лобанову Е.В.
4. Контоль за исплнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Дёмкину Л.И.

Директор

ПРИКАЗ

от « года

п. Войсковицы

«О создании школьного театра «Овация»»

«Войсковицкая СОШ № 1» Т.В.